

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Košická Nová Ves	
Objednávateľ	MČ Košice - Košická Nová Ves	IČO		IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ	CESTY KOŠICE s.r.o.	46897992		SK2023631049
Spracoval	Ladislav Erdélyi			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
	24. 8. 2023		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 106,10	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 58 777,28	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 59 883,38	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 59 883,38
Dátum a podpis	Pečiatka	24	^{DP} _H 20,00 % z 59 883,38 11 976,68
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24) 71 860,06
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves

Objednávateľ: MČ Košice - Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: CESTY KOŠICE s.r.o.

Miesto: Košická Nová Ves

Spracoval: Ladislav Erdélyi

Dátum: 24. 8. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023_72	Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves	59 883,38	11 976,68	71 860,06	0,00	59 883,38	0,00	0,00	0,00
SO01	Chodník - Ul. Trnková	21 871,99	4 374,40	26 246,39	0,00	21 871,99	0,00	0,00	0,00
SO02	Spojovacia komunikácia ulíc Mliečna - Svätého Ladislava	9 046,73	1 809,35	10 856,08	0,00	9 046,73	0,00	0,00	0,00
SO03	Komunikácia - Ul. Agátová	25 139,99	5 028,00	30 167,99	0,00	25 139,99	0,00	0,00	0,00
SO04	Ul. Na Doline	3 824,67	764,93	4 589,60	0,00	3 824,67	0,00	0,00	0,00
Celkom		59883,38	11976,68	71 860,06	0,00	59 883,38	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves

Objekt: Chodník - Ul. Trnková

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

21 871,99

1 Zemné práce

6 310,14

1	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	183,000	4,025	736,58
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	43,200	6,325	273,24
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	144,000	3,450	496,80
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	91,500	11,270	1 031,21
5	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného alebo zeminy, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	23,400	20,700	484,38
6	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	91,500	27,600	2 525,40
7	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	8,640	56,884	491,48
8	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	8,640	5,520	47,69
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,640	6,325	54,65
10	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	77,760	0,575	44,71
11	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,640	4,025	34,78
12	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	8,640	1,150	9,94
13	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	114,900	0,690	79,28

5 Komunikácie

6 577,78

14	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	159,600	4,451	710,38
15	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	23,400	13,237	309,75
16	566301111	Prerovnávk z kameniva drveného / zeminy	m2	183,000	6,079	1 112,46
17	567123114.R	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,400	18,729	438,26
18	572953121	Vyspravenie krytu vozovky nad 15 m2 asfaltovým betónom AC 11 O tr.II, hr. od 30 do 50 mm	m2	43,200	13,554	585,53
19	573191111	Postrek asfaltový filtračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	269,400	0,748	201,51
20	577144111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	183,000	17,595	3 219,89

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 890,28

21	916331111	Osadenie cestného obrubníka betónového	m	144,000	14,999	2 159,86
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves

Objekt: Chodník - Ul. Trnková

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	145,440	7,130	1 036,99
23	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón.	m	17,000	13,500	229,50
24	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	17,170	4,025	69,11
25	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	12,540	120,750	1 514,21
26	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	144,000	5,290	761,76
28	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	103,915	17,250	1 792,53
29	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	207,830	1,380	286,81
30	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	103,915	6,079	631,70
31	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,880	15,525	324,16
	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	103,915	0,805	83,65

99

Presun hmôt HSV

93,79

33	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	163,105	0,575	93,79
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

Celkom

21 871,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves

Objekt: Spojovacia komunikácia ulíc Mliečna - Svätého Ladislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				9 046,73
1		Zemné práce				1 513,40
1		Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	376,000	4,025	1 513,40
5		Komunikácie				6 853,73
2		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	376,000	0,748	281,25
3		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	376,000	17,480	6 572,48
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				652,57
4	Pol4	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	47,000	0,805	37,84
5	Pol5	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,000	5,290	31,74
6	Pol6	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	47,000	6,325	297,28
7	Pol7	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	47,000	6,079	285,71
99		Presun hmôt HSV				27,03
8		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	47,000	0,575	27,03
		Celkom				9 046,73

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves

Objekt: Komunikácia - Ul. Agátová

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				25 139,99
1		Zemné práce				4 214,18
1		Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m ² , pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	1 047,000	4,025	4 214,18
5		Komunikácie				19 084,72
2		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	1 047,000	0,748	783,16
3		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	1 047,000	17,480	18 301,56
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 765,83
4	Pol4	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	130,880	0,805	105,36
5	Pol5	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	130,880	6,325	827,82
6	Pol6	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	7,000	5,290	37,03
7	Pol7	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	130,880	6,079	795,62
99		Presun hmôt HSV				75,26
8	Pol8	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	130,880	0,575	75,26
		Celkom				25 139,99

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava miestnych komunikácií a chodníka v mestskej časti Košická Nová Ves

Objekt: Ul. Na Doline

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 24. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 824,67
5		Komunikácie				3 809,65
1		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	209,000	0,748	156,33
2		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	209,000	17,480	3 653,32
99		Presun hmôt HSV				15,02
3		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,130	0,575	15,02
		Celkom				3 824,67